
1 

 

 
Uchwała Nr XXII/268/2012 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 marca 2012 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, lit. „e” oraz lit. „i”, pkt. 10, art. 51 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 
221 ust 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.), art. 85 pkt 3, art. 121 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241), na wniosek Burmistrza Miasta 
Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

 OGÓŁEM 5.000 

 tj. 
„dochody bieżące”  

 
5.000 

801 Oświata i wychowanie 2.000 

 tj. 
„dochody bieżące” - pozostałe dochody - wpływy z darowizny; 

 
2.000 

852 Pomoc społeczna 3.000 

 tj. 
„dochody bieżące” - pozostałe dochody - wpływy z nienależnie pobranych 
zasiłków stałych 

 
 

3.000 

 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

  OGÓŁEM 5.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

5.000 

801  Oświata i wychowanie 2.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

2.000 

 80101 Szkoły podstawowe 2.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

2.000 

852  Pomoc społeczna 3.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.000 

 85216 Zasiłki stałe 3.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.000 



2 

 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 
/zł/ 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie 

 OGÓŁEM 26.803 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 26.803 

 1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 
 

26.803 

 
4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

  OGÓŁEM 26.803 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań  

 
 

26.803 

851  Ochrona zdrowia 26.803 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań  

 
 

26.803 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.803 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań  

 
 

26.803 

 
5. Dokonać przeniesienia środków na wydatki w ramach działu 

801 – Oświata i wychowanie 
w następujący sposób:  

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  151.564 151.564 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych                                
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące 

 
151.564 

 
- 

151.564 

 
151.564 

 
132.269 
19.295 

801  Oświata i wychowanie 151.564 151.564 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych                          
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące 

 
151.564 

 
- 

151.564 

 
151.564 

 
132.269 
19.295 

 80104 Przedszkola 151.564 132.269 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych                                
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące 

 
151.564 

 
- 

151.564 

 
132.269 

 
132.269 

- 

 80195 Pozostała działalność - 19.295 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
19.295 

 
6. Dokonać przeniesienia środków do dyspozycji rad dzielnic na wydatki między działami 

750 – Administracja publiczna 
801 – Oświata i wychowanie 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
926 – Kultura fizyczna 
w następujący sposób:  



3 

 

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  5.505 5.505 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

5.505 

 
 

5.505 

750  Administracja publiczna – R.D. Stare Tarnowice - 522 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

522 

 75095 Pozostała działalność - 522 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

522 

801  Oświata i wychowanie – R.D. Stare Tarnowice - 1.008 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

1.008 

 80195 Pozostała działalność - 1.008 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

1.008 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – R.D. 
Stare Tarnowice 

 
338 

 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

338 

 
 

- 

 90095 Pozostała działalność 338 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

338 

 
 

- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3.975 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: 

R.D. Rybna 
R.D. Stare Tarnowice 

 
 

- 
 

- 
- 

 
 

3.975 
 

3.400 
575 

 92195 Pozostała działalność - 3.975 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: 

R.D. Rybna 
R.D. Stare Tarnowice 

 
 

- 
 

- 
- 

 
 

3.975 
 

        3.400 
575 

926  Kultura fizyczna 5.167 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: 

R.D. Rybna 
R.D. Stare Tarnowice 

 
 

5.167 
 

3.400 
1.767 

 
 

- 
 

- 
- 

 92695 Pozostała działalność 5.167 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: 

R.D. Rybna 
R.D. Stare Tarnowice 

 
 

5.167 
 

3.400 
1.767 

 
 

- 
 

- 
- 



4 

 

7. Zwiększyć planowany deficyt budżetu miasta na 2012 rok o kwotę 26.803 zł, 
tj. z kwoty 24.849.658 zł do kwoty 24.876.461 zł. 
Deficyt po zwiększeniu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
a)  kredytów – 20.179.838 zł; 
b)  wolnych środków – 4.696.623 zł. 
 

8. Dokonać zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVII/231/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich 
Górach z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2012 rok 
– Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2012 rok, stanowiącego Załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

      /-/ Stanisław KOWOLIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/268/2012

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 28 marca 2012 roku

/zł/

12 567 693 10 102 498 0 2 465 195

I 10 014 617 8 804 422 0 1 210 195

1. Samorządowe instytucje kultury: 6 836 990 5 936 990 0 900 000

851 85153 12 000 12 000 0 0

851 85154 20 000 20 000 0 0

921 92113 3 698 957 2 798 957 0 900 000

921 92114 420 046 420 046

921 92116 1 892 033 1 892 033 0 0

921 92118 793 954 793 954 0 0

2. 801 80110 2 653 742 2 653 742 0 0

3. 213 690 213 690 0 0

851 85153 31 000 31 000 0 0

851 85154 182 690 182 690 0 0

4. 310 195 0 0 310 195

801 80195 4 000 0 0 4 000

801 80195 3 500 0 0 3 500

801 80195 4 230 0 0 4 230

801 80195 9 570 0 0 9 570

801 80195 500 0 0 500

801 80195 15 695 0 0 15 695

900 90001 72 700 0 0 72 700

600 60014 200 000 0 0 200 000

II 2 553 076 1 298 076 0 1 255 000

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 298 076 1 298 076 0 0

801 80104 169 798 169 798 0 0

801 80104 808 550 808 550 0 0

801 80110 319 728 319 728 0 0

1 255 000 0 0 1 255 000

630 63003 60 000 0 0 60 000

754 75495 5 000 0 0 5 000

851 85154 225 000 0 0 225 000

900 90001 210 000 0 0 210 000

900 90002 15 000 0 0 15 000

900 90013 25 000 0 0 25 000

900 90095 40 000 0 0 40 000

921 92105 75 000 0 0 75 000

921 92120 50 000 0 0 50 000

926 92605 550 000 0 0 550 000

Niepubliczne Gimnazjum

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Gmina Katowice

Gmina Mikołów

Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach

Gmina Zabrze

Gmina Bytom

Wyszczególnienie Dział

Muzeum

2.

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Punkt Przedszkolny

Niepubliczne Przedszkole

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i 

Pomocy Psychologicznej

Jednostki samorządu terytorialnego

/-/ Stanisław KOWOLIK

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

Publiczne Gimnazjum w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym

podmiotowe
Rozdział

Pałac w Rybnej

Miejska Biblioteka Publiczna

przedmiotowe celowe

Tarnogórskie Centrum Kultury

Lp.

Gmina Świerklaniec

Przewodniczący Rady Miejskiej

Plan na 2012 rok

Gmina Gliwice

OGÓŁEM

ZESTAWIENIE  
dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2012 rok 


